
 

Балаларға қосымша білім беру бойынша қосымша білім беру ұйымдарына 

құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау мемлекеттік қызмет көрсету 

қағидаларын бекіту туралы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 22 

мамырдағы № 219 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 

министрлігінде 2020 жылы 22 мамырда № 20695 тіркелді. 
"Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 2013 жылғы 15 сәуірдегі 
Қазақстан Республикасы Заңының 10-бабының 1) тармақшасына сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес "балаларға қосымша білім беру 

бойынша қосымша білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға 

қабылдау" мемлекеттік қызмет көрсету қағидалары бекітілсін. 

2. "Балаларға қосымша білім беру бойынша қосымша білім беру 

ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау "мемлекеттік 

көрсетілетін қызмет стандарты" Қазақстан Республикасы Білім және 

ғылым министрінің 2015 жылғы 7 сәуірдегі № 170 бұйрығының 

(нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10980 
болып тіркелген, 2015 жылғы 18 мамырда ақпараттық-құқықтық жүйеде 

жарияланған) күші жойылды деп танылсын. "Әділет" жүйесі бойынша). 

3. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Мектепке 

дейінгі және орта білім комитеті (М. Т. Мелдебекова) Қазақстан 

Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:: 

1) Осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 

мемлекеттік тіркелуін қамтамасыз етсін; 

2) Осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды 

қамтамасыз етсін; 

3) Осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Заң 

департаментіне осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында көзделген іс-

шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 

Білім және ғылым вице-министрі Ш. Т. Кариноваға жүктелсін 

4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 

күн өткен соң қолданысқа енгізіледі. 



Білім және ғылым министрі 
 

 

Қазақстан Республикасы А. Аймағамбетов 

Бұйрығына қосымша 

Қазақстан республикасы білім және 

Қазақстан Республикасының ғылым 

2020 жылғы 22 мамырдағы № 219 

Балаларға қосымша білім беру бойынша қосымша білім беру ұйымдарына 
құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау мемлекеттік қызмет көрсету 
қағидалары 

1 тарау. Жалпы ережелер 

1. Осы "балаларға қосымша білім беру бойынша қосымша білім беру 
ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау" мемлекеттік 
қызмет көрсету қағидалары "мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 
2013 жылғы 15 сәуірдегі Қазақстан Республикасы Заңының (бұдан әрі – 

Заң) 10-бабының 1) тармақшасына сәйкес әзірленді және қосымша білім 
беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау тәртібін 
айқындайды және жалпы орта білім беру ұйымдары (бұдан әрі-көрсетілетін 
қызметті беруші). 
2. "Балаларға қосымша білім беру бойынша қосымша білім беру 
ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау" мемлекеттік 
көрсетілетін қызметін балаларға арналған қосымша білім беру ұйымдары, 
жалпы орта білім беру ұйымдары (бұдан әрі – көрсетілетін қызметті беруші) 
көрсетеді. 
2 тарау. Мемлекеттік қызмет көрсету тәртібі 
3. Мемлекеттік көрсетілетін қызметті алу үшін жеке тұлғалар (бұдан әрі-
көрсетілетін қызметті алушы) көрсетілетін қызметті берушіге және (немесе) 
"Азаматтарға арналған үкімет "мемлекеттік корпорациясы" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы (бұдан әрі – Мемлекеттік 
корпорация) арқылы "балаларға қосымша білім беру бойынша қосымша 
білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартының 8-тармағында көрсетілген 
құжаттарды ұсынады"осы Қағидаларға қосымшаға сәйкес (бұдан әрі-
Мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандарты). 
Мемлекеттік қызмет көрсету процесінің сипаттамасын, нысанын, мазмұны 
мен нәтижесін, сондай-ақ Мемлекеттік қызмет көрсету ерекшеліктері 



ескеріле отырып, өзге де мәліметтерді қамтитын мемлекеттік қызмет 
көрсетуге қойылатын негізгі талаптардың тізбесі Қағидаларға қосымшаға 
сәйкес мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартында жазылған. 
Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда-ҚР Білім және ғылым министрінің 
2022.03.01 № 68 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен. 
 

4. Көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесі, Мемлекеттік корпорация 
қызметкері өтінішті қабылдауды жүзеге асырады, құжаттардың 
толықтығын тексереді және Мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартына 
2-қосымшаға сәйкес қолхат береді. 
Баланың жеке басын куәландыратын құжаттар туралы мәліметтерді 
Мемлекеттік корпорация қызметкері "электрондық үкімет" шлюзі арқылы 
тиісті мемлекеттік ақпараттық жүйелерден алады." 

Көрсетілетін қызметті алушы құжаттардың толық топтамасын ұсынбаған 
және (немесе) қолданылу мерзімі өткен құжаттарды ұсынған кезде 
көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесі, Мемлекеттік корпорация 
қызметкері өтінішті қабылдаудан бас тартады және құжаттарды қайтару 
туралы еркін нысандағы қолхат береді. 
Мемлекеттік корпорация арқылы жүгінген жағдайда қабылдау күні 
мемлекеттік қызмет көрсету мерзіміне кірмейді. 
Мемлекеттік корпорация қызметкерінің көрсетілетін қызметті берушіге 
құжаттар топтамасын жіберуі өтінішті қабылдаған күннен бастап курьер 
арқылы 1 (бір) жұмыс күні ішінде жүзеге асырылады. 
Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда-ҚР Білім және ғылым министрінің 
2022.03.01 № 68 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен. 
 

4-1. Көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесі көрсетілетін қызметті 
алушылардың қабылданған өтініштерін хронологиялық тәртіппен беру 
күні мен уақыты бойынша тіркеуді жүзеге асырады. 
Ескерту. 4-1-тармақпен толықтырылды-ҚР Білім және ғылым министрінің 
2022.03.01 № 68 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен. 
 

5. Балалардың музыкалық, көркемөнер мектептерін, өнер мектептерін 
қоспағанда, балаларға арналған қосымша білім беру ұйымдарына және 



көркемдік-эстетикалық бағыттағы мектептерге қабылдау қабылдау 
туралы өтінішті тіркеу тәртібімен жүргізіледі. 
Балалар музыка, өнер мектептеріне, өнер мектептері мен көркем-

эстетикалық бағыттағы мектептерге қабылдау әңгімелесу қорытындысы 
бойынша жүргізіледі. 
Әңгімелесу барысында педагог әртүрлі өнер (музыкалық, бейнелеу, 
хореографиялық, театр) саласындағы балалардың қабілеттерін дамыту 
деңгейін анықтайды. 
Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда-ҚР Білім және ғылым министрінің 
2022.03.01 № 68 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен. 
 

5-1. Көрсетілетін қызметті берушілердің хабарламасы бойынша бос 
орындар болған кезде күнтізбелік жыл ішінде қосымша қабылдау осы 
Қағидалардың 5-тармағында көрсетілген тәртіппен жүзеге асырылады. 
Мемлекеттік қызметті көрсету нәтижелерін жеткізуді көрсетілетін қызметті 
беруші Мемлекеттік корпорация үшін өтінішті қабылдаған күннен бастап 
курьер арқылы 1 (бір) жұмыс күні ішінде жүзеге асырады. 
Ескерту. 5-1-тармақпен толықтырылды-ҚР Білім және ғылым министрінің 
2022.03.01 № 68 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен. 
 

6. Көрсетілетін қызметті беруші "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
туралы"Қазақстан Республикасы Заңының 5-бабы 2-тармағының 11) 
тармақшасына сәйкес ақпараттандыру саласындағы уәкілетті орган 
белгілеген тәртіппен мемлекеттік қызмет көрсету сатысы туралы 
Мемлекеттік қызметтер көрсету мониторингінің ақпараттық жүйесіне 
деректерді енгізуді қамтамасыз етеді. 
3 тарау. Мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері бойынша көрсетілетін 
қызметті берушінің және (немесе) оның лауазымды адамдарының 
шешімдеріне, әрекеттеріне шағымдану тәртібі 
7. Мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері бойынша шағымды қарауды 
жоғары тұрған әкімшілік орган, лауазымды адам, мемлекеттік қызметтер 
көрсету сапасын бағалау және бақылау жөніндегі уәкілетті орган (бұдан әрі 
– шағымды қарайтын орган) жүргізеді. 
Шағым көрсетілетін қызметті берушіге және (немесе) шешіміне, әрекетіне 
(әрекетсіздігіне) шағым жасалып отырған лауазымды адамға беріледі. 



Көрсетілетін қызметті беруші, шешіміне, әрекетіне (әрекетсіздігіне) шағым 
жасалып отырған лауазымды адам шағым келіп түскен күннен бастап үш 
жұмыс күнінен кешіктірмей оны және әкімшілік істі шағымды қарайтын 
органға жібереді. 
Бұл ретте көрсетілетін қызметті беруші, шешіміне, әрекетіне 
(әрекетсіздігіне) шағым жасалып отырған лауазымды адам, егер ол үш 
жұмыс күні ішінде шағымда көрсетілген талаптарды толық 
қанағаттандыратын шешім не өзге де әкімшілік әрекет қабылдаса, 
шағымды қарайтын органға шағым жібермеуге құқылы. 
Көрсетілетін қызметті берушінің атына келіп түскен көрсетілетін қызметті 
алушының шағымы "мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының 25-бабының 2-тармағына сәйкес 
тіркелген күнінен бастап 5 (бес) жұмыс күні ішінде қаралуға жатады. 
Мемлекеттік қызметтер көрсету сапасын бағалау және бақылау жөніндегі 
уәкілетті органның атына келіп түскен көрсетілетін қызметті алушының 
шағымы тіркелген күнінен бастап 15 (он бес) жұмыс күні ішінде қаралуға 
жатады. 
Егер заңда өзгеше көзделмесе, сотқа жүгінуге сотқа дейінгі тәртіппен 
шағым жасалғаннан кейін жол беріледі. 
Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда-ҚР Білім және ғылым министрінің 
2022.03.01 № 68 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен. 
8. Алынып тасталды-ҚР Білім және ғылым министрінің 2022.03.01 № 68 
(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен. 
 

Қосымша 

көрсету қағидаларына 

мемлекеттік қызмет 

"Құжаттарды қабылдау 

және ұйымға қабылдау 

қосымша білім беру 

балалар үшін беру бойынша 


